



MØTEINNKALLING

Ekstraordinært møte

Utvalg: Steigen kommunestyre
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 22.05.2017 **Tid: Kl. 18:00**

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00 eller postmottak@steigen.kommune.no .

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 57/17	17/552	ANSETTELSE AV NY RÅDMANN I STEIGEN KOMMUNE (Lukket sak, off.l. § 23,1).
PS 58/17	17/556	REFORHANDLING AV AVTALER MELLOM EIERKOMMUNENE I NSK A/S, VALG AV FORHANDLINGSUTVALG

Eventuelt.

ANSETTELSE AV NY RÅDMANN I STEIGEN KOMMUNE

Saksbehandler: Dag Robertsen
Arkivsaksnr.: 17/552

Arkiv: 410

Saksnr.: Utvalg
57/17 Steigen kommunestyre

Møtedato
22.05.2017

Forslag til vedtak:

Steigen kommunestyre vedtar å ansette Tordis Sofie Langseth i ledig stilling som rådmann i Steigen kommune. Tiltredelse i fast stilling er snarest mulig.

Dersom Langseth ikke ønsker å ta imot tilbudet, skal stillingen lyses ut på nytt.

Saksutredning:

Med bakgrunn i Torben Marstrands oppsigelse fra stillingen som rådmann i Steigen kommune, ble følgende vedtak gjort i Formannskapetets møte den 7. mars i år, sak 7/17:

Steigen Formannskap vedtar å sette i gang prosessen med tilsetting av ny rådmann i Steigen kommune. Formannskapet delegerer til et partsammensatt utvalg bestående av ordfører, varaordfører, personalleder og HTV Fagforbundet med oppgaven å lage og gjennomføre selve tilsettingsprosessen. Forutsetninger lagt i møtet er at Formannskapet deltar i intervjufasen og vil innstille i tilsettingssaken før endelig behandling i Kommunestyret.

Stillingen som rådmann har vært lyst ut offentlig; i landsdekkende-, regional-og lokaleaviser. I tillegg Kommunal rapport og ukeavisen Ledelse. Stillingen har vært ute på ulike nettportaler, inkludert Jobbnorge.no. Jobbnorge er kommunens elektronisk verktøy for rekruttering og søknadsbehandling. Utlysningen var offentlig fra ca medio mars med søknadsfrist 19. april i år. Det var i utgangspunktet 17 søkere til stillingen. 3 av disse ønsket å få behandlet sitt navn untatt offentlighet. Dette ble innvilget i første fase av ansettelsesprosessen for å sikre at antatt gode søkere ville opprettholde sin søknad, jf Offentlighetsloven §25, andre avsnitt.

I løpet av ansettelsesprosessen har 3 søkere valgt å trekke sin søknad. Kommunen har da 14 gjenstående søkere til stillingen:

- Torbjørn Strøm, Mo i Rana
- Laurits Thomas Rasmussen, Viborg
- Sven Magnus Skimmeland, Ålgård
- Basak Demirkol, Kocaeli Tyrkia
- Rolf Egestad, Os
- Peter Gillis de Besche, Bekkestua
- Lars Erik Moxness, Tydal

- Tordis Sofie Langseth, Steigen
- Terje Dallari Jacobsen, Tromsø
- Kees Jan Verhage, Harstad
- Arne Vikki, Tverlandet
- Marita Alverøy, Oslo
- Siv Ragnhild Bjerga, Skartveit
- Eva Larsen, Skutvik

Det har vært gjennomført intervju med 4 søkere, hvorav 3 av disse valgte å trekke søknaden etter intervjurunden.

Intervjuene ble gjennomført 8. og 9. mai i Steigen. Steigen kommune har leid inn ekstern konsulent til intervjuarbeidet, Kjell Dahl fra firma Dahl & Johnsen ANS. Konsulenten har ikke vært med på selve innstillingen av søkerne, men har hatt som oppgave å lede intervjuprosessen på en slik måte at ansettelsesutvalget og Kommunestyret får et best mulig grunnlag for ansettelse av ny rådmann.

Ansettelsesutvalget har ut fra frafallet av søkere vurdert om det er behov for intervju av flere søkere på søkerlisten. Utvalget er kommet til den slutning at gjenstående, aktuell søker som var til intervju, Tordis Sofie Langseth, er best kvalifisert til rådmannsstillingen.

Ansettelsesutvalget konkluderer dette ut fra en helhetlig vurdering av kompetanse. I det ligger det vurdering av formell kompetanse, erfaring og personlig egnethet. Med bakgrunn i dette innstiller ansettelsesutvalget Tordis Sofie Langseth til stillingen som rådmann i Steigen kommune. Dersom kommunestyret vedtar å ansette Langseth, og hun skulle velge å takke nei tilbudet, anbefaler ansettelsesutvalget å lyse ut stillingen på nytt.

**REFORHANDLING AV AVTALER MELLOM EIERKOMMUNENE I NSK A/S,
VALG AV FORHANDLINGSUTVAØG**

Saksbehandler: Asle Schrøder
Arkivsaksnr.: 17/556

Arkiv: S01

Saksnr.: Utvalg
58/17 Steigen kommunestyre

Møtedato
22.05.2017

Forslag til vedtak:**Saksutredning:**

Steigen kommunestyre valgte i sak 16/17, Knut Andersen og ordfører som kommunens forhandlingsutvalg i de kommende forhandlingene rundt reforhandling av avtalen mellom eierkommunene og avtalen mellom eierkommunene og SKS, samt nye vedtekter i forbindelsen med de lovpålagte endringene som kreves i helintegrerte kraftselskaper som Nord-Salten Kraft A/S.

De andre eierkommunene, Tysfjord, Hamarøy og Sørfold, har reagert negativt på at Steigen denne gangen avviker i forhold til det som har vært tidligere, hvor det har vært ordfører og rådmann i de enkelte kommunene som har utgjort forhandlingsutvalget i den enkelte kommunene.

Av denne grunn har møter blitt avlyst og prosessen har stoppet opp.

De andre kommunene har oppfordret Steigen kommunestyre om å se på dette en gang til, og saken legges derfor frem på nytt; uten innstilling.

Vedlegg: Referat fra telefonmøte
Mail fra Jan Folke Sandnes

Referat fra telefonmøte

Tidspunkt: 20.mars 2017 kl.1200-1240

Tilstede: Ordfører Lars Kr. Evjenth, Sørfold kommune

Ordfører Asle Schrøder, Steigen kommune fratradte møtet kl.1225.

Ordfører Tor Asgeir Johansen, Tysfjord kommune

Ordfører Jan-Folke Sandnes, Hamarøy kommune

Agenda for møtet.

Avklaringer vedrørende vedtak gjort i Steigen og Hamarøy kommunestyre i felles sak -

«Mandat forhandling ny selskapsmodell NSK» - hvor det var utformet felles saksutredning med likelydende innstilling til vedtak i de fire kommunene.

Sørfold kommune gjorde først vedtak ved å følge det likelydende forslag til vedtak:

«Kommunestyret gir ordfører fullmakt til å igangsette arbeidet med å utrede og forhandle fram en modell for oppfyllelse av kravet til selskapsmessig skille for Nord Salten Kraft AS samt utkast til nye aksjonæravtaler og vedtekter for selskapet og dets eventuelle datterselskaper.»

Steigen kommunestyre gjorde gjennom sin behandling følgende tillegg i sitt vedtak:

«Knut Andersen trer sammen med ordføreren for å forhandle frem en ny modell for Nord-Salten Kraft AS. Forhandlingsutvalget utarbeider forslag til mandat til forhandlinger til neste kommunestyremøte.»

Hvor på Hamarøy kommunestyre fulgte opp i sin behandling med følgende tillegg i sitt vedtak:

«Hamarøy kommunestyre er gjort kjent med Steigen kommunestyres vedtak i sin behandling av likelydende sak om Nord-Salten Kraft AS. Hamarøy kommunestyre ser det som uheldig at Steigen kommunestyre ensidig har utvidet forhandlingsutvalg, samtidig som vi ser det uheldig at det er utvidet med tidligere adm. direktør i Nord-Salten Kraft AS. Kommunestyret ber ordfører ta opp disse forholdene med de øvrige eierkommunene i Nord-Salten Kraft AS.»

Møtet startet ved at Ordfører Jan-Folke Sandnes redegjorde for Hamarøy kommunestyremøtes vedtak, hvor tillegget i kommunestyrets vedtak ble gjort med bakgrunn i at Steigen kommunestyremøtes vedtak. Dette oppfattes som en utvidelse av forhandlingsutvalget, og bringer ubalanse i forhandlingsstyrken mellom kommunene.

Deretter orienterte ordfører Asle Schrøder for Steigen kommunestyremøtes vedtak, og de presiseringer som er gjort internt i Steigen. Det er meddelt de øvrige eierkommunene at Steigen vil bare stille med ordfører og Knut Andersen i forhandlingene fremover.

Ordfører Asle Schrøder ba de øvrige ordførerne kunne akseptere dette, slik at vi kom videre i prosess omkring eierskap og fremtidig selskapsmodell for Nord-Salten Kraft AS.

Ordfører Lars Kr. Evjenth tok opp det prinsipielle omkring likeverdige parter kommunene i mellom, hvor ordføreren utgjør forhandlingspartene, rådmennene deltar for å ivareta administrasjon utredning rett og plikt. Lars Kr. Evjenth viste til at dette var et av suksesskriteriene under omdanning av kraftselskapet, hvor adv. Ulf Larsen opptådte som felles faglig bistand i forhandlingene.

Gjennom drøftingene kom det også frem at en så det som uheldig, og til dels vanskelig at tidligere adm. direktør Knut Andersen ble valgt inn som ekstra forhandlingsdelegat til fordel for rådmann.

Dette medfører en skjevfordeling kommunene i mellom i forhold til å være likeverdige parter i noen særledes vanskelig forhandlinger hvor det først og fremst å komme frem til et felles grunnlag i de fire kommunene, som skal ha kommunestyrenes tilslutning. Deretter skal det forhandles Salten Kraftsamband.

Under debatten kom en frem at en ikke kom frem til noen løsning mellom ordfører Asle Schrøder på den ene side og de tre øvrige ordførerne.

Det ble enighet om at ordførerne i Tysfjord, Sørfold og Hamarøy kommune fikk drøfte situasjonen videre, mens ordfører Asle Schrøder fratrådte telefonmøte kl.1225.

Etter at ordfører Asle Schrøder fratrådte møtet fortsatte drøftingene om hvordan en skulle håndtere den oppståtte situasjonen.

I drøftingene var alle tre ordførerne enige om at det var problematisk å fortsette det igangsatte arbeidet uten at en hadde oppnådd et balansert styrkeforhold kommunen i mellom, som også ligger som en forutsetning til saksgrunlaget.

Uansett vil man måtte ta saken tilbake til kommunestyrene. Sørfold har kommunestyremøte den 21.mars og vil kunne kommentere den oppståtte situasjonen, mens Tysfjord kommunestyre har førstegangsbehandling av saken 21.mars.

Hamarøy kommunestyre har ikke nytt møte før i april, men saken vil kunne drøftes i formannskapsmøte den 22.mars avhengig av hva Sørfold og Tysfjord kommunestyre kommer frem til.

Hamarøy den 20.mars 2017

Jan-Folker Sandnes/referent

----- Opprinnelig melding -----

Fra: "Jan Folke Sandnes" <Jan.Sandnes@hamaroy.kommune.no>

Til: asle.schroder@steigen.kommune.no

Kopi: ordfører@sorfold.kommune.no, tor.johansen@tysfjord.kommune.no, "Eirik Andre Hopland" <Eirik.Hopland@hamaroy.kommune.no>, ul@lundogco.no

Emne: Oppfølging - møte mellom formannskapene i Steigen, Sørfold, Tysfjord og Hamarøy

Dato: man. 15. mai 2017 13:40

Hei Asle!

Viser til møtet i forrige uke på Hamarøy Hotell, hvor det fra formannskapene i Tysfjord, Sørfold og Hamarøy ble anmodet om at Steigen kommune tar opp sak om forhandlingsutvalg - Nord-Salten Kraft AS opp til ny behandling.

Formannskapene presiserte et ønske om at de fire kommune kunne fortsatt stå samlet, og hvor man også i Steigen kommune la til grunn tidligere praksis i forhold til å løse utfordringene knyttet

til eierskapet i Nord-Salten Kraft AS. Med det prinsipp at det er ordfører som er forhandlingsdelegat med rådmann som valgt delegat gjennom den funksjon rådmannen har som kommunens administrative leder, og med det utredningsansvaret.

Ber om en tilbakemelding på om videre saksfremkgang, og om det fra Steigen kommune trengs ytterligere dokumentasjon på kommunenes ståsted.

Det har tidligere vært gjort vedtak i kommunestyrene, som er fulgt opp gjennom referat fra telefonmøtet mellom ordførerne.

med vennlig hilsen

Jan-Folke Sandnes

ordfører

mobil 414 36 045 / e-post jfs@hamaroy.kommune.no

| -